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*

* Promozione
*

GIRONE:

*

B *

ANDATA: 17/09/23 ! ! RITORNO: 14/01/24 I I ANDATA: 29/10/23 ! ! RITORNO: 25/02/24 I I ANDATA: 3/12/23 ! ! RITORNO: 7/04/24
ORE...: 15:30 ! 1 GIORNATA ! ORE....: 14:30 I I ORE. 14:30 ! 7 GIORNATA ! ORE....: 15:00 I IORE...: 14:30 13 GIORNATA ! ORE....: 15:00
-- I I -- I I --
ATLETICO LODIGIANI SANPOLESE 1961 I I ATLETICO LODIGIANI CANTALICE I I ATHLETIC SOCCER ACADEMY - TOR LUPARA
CANTALICE POGGIO MIRTETO CALCIO I I MONTEROTONDO 1935 FIANO ROMANO I I REAL SAN BASILIO 1960 - FIANO ROMANO
FIANO ROMANO VJS VELLETRI I I REAL SAN BASILIO 1960 ATHLETIC SOCCER ACADEMY I I RIANO CALCIO - POGGIO MIRTETO CALCIO
MONTEROTONDO 1935 ATHLETIC SOCCER ACADEMY I I SANPOLESE 1961 F.C. RIETI 1936 ASD I I SANPOLESE 1961 - CANTALICE
SETTEVILLE CASEROSSE RIANO CALCIO I I SETTEBAGNI CALCIO SALARIO POGGIO MIRTETO CALCIO I I SETTEBAGNI CALCIO SALARIO - ATLETICO LODIGIANI
VALLE DEL PESCHIERA REAL SAN BASILIO 1960 I I SETTEVILLE CASEROSSE VIVACE GROTTAFERRATA 1922 I I VALLE DEL PESCHIERA - SETTEVILLE CASEROSSE
VITERBESE 1908 SRL F.C. RIETI 1936 ASD I I VALLE DEL PESCHIERA TOR LUPARA I I VITERBESE 1908 SRL - MONTEROTONDO 1935
VIVACE GROTTAFERRATA 1922 TOR LUPARA I I VITERBESE 1908 SRL VJS VELLETRI I I VJS VELLETRI - F.C. RIETI 1936 ASD
RiPOSA. .. vvvveeennnnn SETTEBAGNI CALCIO SALARIO I RiPOSA. ..o evnvnennnn. RIANO CALCIO I RiPOSA...evnvrerernnn. - VIVACE GROTTAFERRATA 1922
ANDATA: 24/09/23 ! ! RITORNO: 21/01/24 I I ANDATA: 1/11/23 ! ! RITORNO: 3/03/24 I I ANDATA: 10/12/23 ! RITORNO: 14/04/24
ORE...: 15:30 ! 2 GIORNATA ! ORE....: 15:00 I IORE...: 14:30 ! 8 GIORNATA ! ORE....: 15:00 I IORE...: 14:30 14 GIORNATA ! ORE....: 15:00
- I I - I I -
ATHLETIC SOCCER ACADEMY SETTEVILLE CASEROSSE I I CANTALICE SETTEBAGNI CALCIO SALARIO I I ATLETICO LODIGIANI - VALLE DEL PESCHIERA
F.C. RIETI 1936 ASD CANTALICE I I F.C. RIETI 1936 ASD MONTEROTONDO 1935 I I CANTALICE - RIANO CALCIO
POGGIO MIRTETO CALCIO VIVACE GROTTAFERRATA 1922 I I FIANO ROMANO SETTEVILLE CASEROSSE I I F.C. RIETI 1936 ASD - SETTEBAGNI CALCIO SALARIO
REAL SAN BASILIO 1960 VITERBESE 1908 SRL I I POGGIO MIRTETO CALCIO VALLE DEL PESCHIERA I I MONTEROTONDO 1935 - REAL SAN BASILIO 1960
RIANO CALCIO ATLETICO LODIGIANI I I RIANO CALCIO SANPOLESE 1961 I I POGGIO MIRTETO CALCIO - ATHLETIC SOCCER ACADEMY
SANPOLESE 1961 SETTEBAGNI CALCIO SALARIO I I TOR LUPARA VITERBESE 1908 SRL I I SETTEVILLE CASEROSSE - VITERBESE 1908 SRL
TOR LUPARA FIANO ROMANO I I VIVACE GROTTAFERRATA 1922 ATLETICO LODIGIANI I I TOR LUPARA - VJS VELLETRI
VJS VELLETRI MONTEROTONDO 1935 I I VJS VELLETRI REAL SAN BASILIO 1960 I I VIVACE GROTTAFERRATA 1922 - SANPOLESE 1961
RiPOSA. o vvvvernennnns VALLE DEL PESCHIERA 11 RIPOSA. «vvevnernrnnns ATHLETIC SOCCER ACADEMY I RIPOSA...c.uvrennnnn.. - FIANO ROMANO
ANDATA: 1/10/23 ! ! RITORNO: 28/01/24 I I ANDATA: 5/11/23 ! ! RITORNO: 10/03/24 I I ANDATA: 17/12/23 ! ! RITORNO: 21/04/24
ORE...: 15:30 ! 3 GIORNATA ! ORE....: 15:00 I IORE...: 14:30 ! 9 GIORNATA ! ORE....: 15:00 I IORE...: 14:30 ! 15 GIORNATA ! ORE....: 15:00
- I I - I I -
ATLETICO LODIGIANI ATHLETIC SOCCER ACADEMY I I ATLETICO LODIGIANI FIANO ROMANO I I ATHLETIC SOCCER ACADEMY - CANTALICE
FIANO ROMANO POGGIO MIRTETO CALCIO I I REAL SAN BASILIO 1960 TOR LUPARA I I REAL SAN BASILIO 1960 - SETTEVILLE CASEROSSE
MONTEROTONDO 1935 TOR LUPARA I I RIANO CALCIO F.C. RIETI 1936 ASD I I RIANO CALCIO - VIVACE GROTTAFERRATA 1922
REAL SAN BASILIO 1960 F.C. RIETI 1936 ASD I I SANPOLESE 1961 ATHLETIC SOCCER ACADEMY I I SANPOLESE 1961 - FIANO ROMANO
SETTEBAGNI CALCIO SALARIO RIANO CALCIO I I SETTEBAGNI CALCIO SALARIO VIVACE GROTTAFERRATA 1922 I I TOR LUPARA - F.C. RIETI 1936 ASD
SETTEVILLE CASEROSSE VJS VELLETRI I I SETTEVILLE CASEROSSE MONTEROTONDO 1935 I I VALLE DEL PESCHIERA - SETTEBAGNI CALCIO SALARIO
VALLE DEL PESCHIERA SANPOLESE 1961 I I VALLE DEL PESCHIERA CANTALICE I I VITERBESE 1908 SRL - ATLETICO LODIGIANI
VIVACE GROTTAFERRATA 1922 CANTALICE I I VITERBESE 1908 SRL POGGIO MIRTETO CALCIO I I VJS VELLETRI - POGGIO MIRTETO CALCIO
RiPOSA. .. vvverarnnnns VITERBESE 1908 SRL I RIPOSA. . «v et VJS VELLETRI I RiPOSA. . .c.nvrennnn.. - MONTEROTONDO 1935
ANDATA: 8/10/23 ! ! RITORNO: 4/02/24 I I ANDATA: 12/11/23 ! ! RITORNO: 17/03/24 I I ANDATA: 20/12/23 ! ! RITORNO: 28/04/24
ORE...: 15:30 ! 4 GIORNATA ! ORE....: 15:00 I IORE...: 14:30 110 GIORNATA ! ORE....: 15:00 I IORE...: 14:30 ! 16 GIORNATA ! ORE....: 15:00
- 11 - 11 -
ATHLETIC SOCCER ACADEMY SETTEBAGNI CALCIO SALARIO I I ATHLETIC SOCCER ACADEMY RIANO CALCIO I I ATLETICO LODIGIANI - REAL SAN BASILIO 1960
CANTALICE FIANO ROMANO I I CANTALICE VITERBESE 1908 SRL I I CANTALICE - VJS VELLETRI
F.C. RIETI 1936 ASD VIVACE GROTTAFERRATA 1922 I I F.C. RIETI 1936 ASD SETTEVILLE CASEROSSE I I FIANO ROMANO - RIANO CALCIO
POGGIO MIRTETO CALCIO MONTEROTONDO 1935 I I FIANO ROMANO SETTEBAGNI CALCIO SALARIO I I MONTEROTONDO 1935 - SANPOLESE 1961
RIANO CALCIO VALLE DEL PESCHIERA I I MONTEROTONDO 1935 ATLETICO LODIGIANI I I POGGIO MIRTETO CALCIO - TOR LUPARA
SANPOLESE 1961 VITERBESE 1908 SRL I I POGGIO MIRTETO CALCIO REAL SAN BASILIO 1960 I I SETTEBAGNI CALCIO SALARIO - VITERBESE 1908 SRL
TOR LUPARA SETTEVILLE CASEROSSE I I VIVACE GROTTAFERRATA 1922 VALLE DEL PESCHIERA I I VALLE DEL PESCHIERA - F.C. RIETI 1936 ASD
VJS VELLETRI ATLETICO LODIGIANI I I VJS VELLETRI SANPOLESE 1961 I I VIVACE GROTTAFERRATA 1922 - ATHLETIC SOCCER ACADEMY
RIPOSA. .« vvvvernennnns REAL SAN BASILIO 1960 I I RIPOSA. . et eenrnennns TOR LUPARA I I RIPOSA...c.nvrerrnn.. - SETTEVILLE CASEROSSE
ANDATA: 15/10/23 ! ! RITORNO: 11/02/24 I I ANDATA: 19/11/23 ! ! RITORNO: 24/03/24 I I ANDATA: 7/01/24 ! ! RITORNO: 5/05/24
ORE...: 15:30 ! 5 GIORNATA ! ORE....: 15:00 I IORE...: 14:30 11 GIORNATA ! ORE....: 15:00 I IORE...: 14:30 ! 17 GIORNATA ! ORE....: 15:00
- 11 - 11 -
ATLETICO LODIGIANI TOR LUPARA I I ATHLETIC SOCCER ACADEMY F.C. RIETI 1936 ASD I I ATHLETIC SOCCER ACADEMY - FIANO ROMANO
FIANO ROMANO VIVACE GROTTAFERRATA 1922 I I ATLETICO LODIGIANI SETTEVILLE CASEROSSE I I F.C. RIETI 1936 ASD - POGGIO MIRTETO CALCIO
MONTEROTONDO 1935 CANTALICE I I REAL SAN BASILIO 1960 CANTALICE I I REAL SAN BASILIO 1960 - SETTEBAGNI CALCIO SALARIO
REAL SAN BASILIO 1960 SANPOLESE 1961 I I RIANO CALCIO VJS VELLETRI I I RIANO CALCIO - MONTEROTONDO 1935
SETTEBAGNI CALCIO SALARIO VJS VELLETRI I I SANPOLESE 1961 TOR LUPARA I I SANPOLESE 1961 - SETTEVILLE CASEROSSE
SETTEVILLE CASEROSSE POGGIO MIRTETO CALCIO I I SETTEBAGNI CALCIO SALARIO MONTEROTONDO 1935 I I TOR LUPARA - CANTALICE
VALLE DEL PESCHIERA ATHLETIC SOCCER ACADEMY I I VALLE DEL PESCHIERA FIANO ROMANO I I VITERBESE 1908 SRL - VALLE DEL PESCHIERA
VITERBESE 1908 SRL RIANO CALCIO I I VITERBESE 1908 SRL VIVACE GROTTAFERRATA 1922 I I VJS VELLETRI - VIVACE GROTTAFERRATA 1922
F.C. RIETI 1936 ASD I I RIPOSA. . «vveernennns POGGIO MIRTETO CALCIO I I RIPOSA. . .cvnvrerannnn. - ATLETICO LODIGIANI
ANDATA: 22/10/23 ! ! RITORNO: 18/02/24 I I ANDATA: 26/11/23 ! ! RITORNO: 3/04/24 I
ORE...: 15:30 ! 6 GIORNATA ! ORE....: 15:00 I IORE...: 14:30 112 GIORNATA ! ORE....: 15:00 I
- 11 - I
ATHLETIC SOCCER ACADEMY VITERBESE 1908 SRL I I F.C. RIETI 1936 ASD ATLETICO LODIGIANI I
CANTALICE SETTEVILLE CASEROSSE I I FIANO ROMANO VITERBESE 1908 SRL I
F.C. RIETI 1936 ASD FIANO ROMANO I I MONTEROTONDO 1935 VALLE DEL PESCHIERA 4
POGGIO MIRTETO CALCIO ATLETICO LODIGIANI I I POGGIO MIRTETO CALCIO SANPOLESE 1961 I
RIANO CALCIO REAL SAN BASILIO 1960 I I SETTEVILLE CASEROSSE SETTEBAGNI CALCIO SALARIO I
TOR LUPARA SETTEBAGNI CALCIO SALARIO I I TOR LUPARA RIANO CALCIO I
VIVACE GROTTAFERRATA 1922 MONTEROTONDO 1935 I I VIVACE GROTTAFERRATA 1922 REAL SAN BASILIO 1960 I
VJS VELLETRI VALLE DEL PESCHIERA I I VJS VELLET ATHLETIC SOCCER ACADEMY I
RIPOSA. .. vvvvernennnns SANPOLESE 1961 I RIPOSA. .« «veevrnrnnns CANTALICE I
- 11 - I




LAZIO |

ATLETICO LODIGIANI

CANTALICE

FIANO ROMANO

MONTEROTONDO 1935

SETTEVILLE CASEROSSE

VALLE DEL PESCHIERA

VITERBESE 1908 SRL

VIVACE GROTTAFERRATA 1922

ATHLETIC SOCCER ACADEMY

F.C. RIETI 1936 ASD

POGGIO MIRTETO CALCIO

REAL SAN BASILIO 1960

RIANO CALCIO

SANPOLESE 1961

TOR LUPARA

VJS VELLETRI

SETTEBAGNI CALCIO SALARIO

ELENCO

Promozione

587

631
109
136
119

89

574
223
57
256
772
24
82

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 987
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 87
|

CAMPI DA GIOoOCO
GIRONE:

DENOMINAZIONE CAMPO

GIANNI FRANCESCA "A" (ERBA)

COM.LE BIVIO POGGIO BUSTONE (E)

LEPRIGNANO (SINTEX)
CECCONI FAUSTO (SINTEX)
8 RINO PACCA ERBA
GENTILE ORESTE (ERBA)
COMPAGNUCCI NAZARENO (SINTEX)
COMUNALE (SINTEX)
CLAUDIO ED ANDREA (SINTEX)
CENTRO D'ITALIA "SCOPIGNO" E
VALLE TONDA (TERRA)
CASTELLI GIORGIO  (SINTEX)
URBANI NICOLA (SINTEX
IGINO GREGORI TERRA
COMUNALE (SINTEX)
SCAVO GIOVANNI "B" (SINTEX)

TESTA VITTORIO E PAOLO SINTEX

LOCALITA' CAMPO

ROMA (SAN BASILIO)
CANTALICE (VICENDA DEI FRATI)
CAPENA (SAN MARCO)
MONTEROTONDO

ROMA (CASE ROSSE)
CITTADUCALE (GROTTI)
CESANO DI ROMA
GROTTAFERRATA

ROMA (PRIMA PORTA)
RIETI

POGGIO MIRTETO

ROMA (TOR SAPIENZA)
RIANO

SAN POLO DEI CAVALIERI
FONTE NUOVA

VELLETRI

ROMA (TOR DI QUINTO)

15:

11:

11:

11:

15:

11:

14:

11:

11:

15:

11:

00

00

00

00

00

00

30

00

00

00

00

VIA CASALI DI SAN BASILIO 292
VIA ANTONIO GRAMSCI SNC

VIA PROVINCIALE KM 9.900

VIA DELLO STADIO 46

VIA ARCHI 88

STRADA STATALE CICOLANA SNC
VIA COLLE FEBBRARO 1

VIA DEGLI ULIVI 1
VIA DI SANTA CORNELIA 238
VIA ALCIDE DE GASPERI SNC
VIA P. TOGLIATTI 26
VIA FELICE DE ANDREIS 29/31
VIA DEL CAMPO SPORTIVO 6
VIA MONTE MORRA KM. 4,00
VIA GIOBERTI SNC
VIA DEL CAMPO SPORTIVO SNC

DEL BAIARDO 25

3490 34909660

0690

NOTA DEFIBRIL

06 3507666
DEFIBRIL
39261639

NOTA LND

0765 441656

06 9516183
0690
06 3330083



